PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 63/2024

“CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO
BARRA-BONITENSE E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”
“ISRAEL MAGELLA FONSECA”

ARTIGO 1º - Fica concedido o Título de “CIDADÃO BARRA BONITENSE”, ao
Pastor Israel Magella Fonseca, pelos relevantes serviços prestados à comunidade
Barra–Bonitense.

ARTIGO 2º - O título ora concedido será entregue ao homenageado na Sessão
Solene que será realizada no dia 15 de março de 2024 ou em data oportuna.

ARTIGO 3º - As despesas decorrentes da execução do presente Decreto
Legislativo, correrão por conta das dotações próprias, suplementadas se necessárias.

ARTIGO 4º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
publicação.

Barra Bonita, 23 de fevereiro de 2024.

AFONSO GABRIEL BRESSAN BRESSANIN
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
ro

je
to

 d
e

D
ec

re
to

 L
eg

is
la

tiv
o

: 6
3

/ 2
02

4
-

 C
ha

ve
 d

e
V

al
id

aç
ão

: 2
98

8-
F

G
0S

-B
9X

J-
8A

78

    Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

____________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Operária – SP –  CEP: 17345-190  -  Fone (14) 3641 0383

         e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br -  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Barra Bonita. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=2988FG0SB9XJ8A78, ou vá até o site
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 2988-FG0S-B9XJ-8A78

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
ro

je
to

 d
e

D
ec

re
to

 L
eg

is
la

tiv
o

: 6
3

/ 2
02

4
-

 C
ha

ve
 d

e
V

al
id

aç
ão

: 2
98

8-
F

G
0S

-B
9X

J-
8A

78

https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=2988FG0SB9XJ8A78
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2988FG0SB9XJ8A78
		2024-02-23T14:15:16-0300
	Câmara Municipal de Barra Bonita
	Assinatura